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جلسه مشورتي سرپرست دانشگاه با مسوولین برگزاری دوره های بین المللی 
دانشگاه جهت ارتقاء روابط با دانشگاههاي مطرح جهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومي، سرپرست دانشگاه هدف دفتر روابط بين الملل را مطرح 
كردن دانشگاه در عرصه بين المللي و همچنين قرار گرفتن در سطح دانشگاههاي 

برتر دنيا برشمرد.
خاكي صديق گفت: براي رسيدن به اين اهداف بايستي روابط بين الملل قوي 
داشته باشيم والبته با توجه به شرايط سياسي ايجاد شده مي توان روابط بين المللي 

را مجددا پيگيري كرد.
گفتني است در ادامه اعضای هیات علمی که در دوره های گذشته مسوولیت 
برگزاری دوره های بین المللی را بر عهده داشته اند نظرات خود را جهت ارتقاء و 

بهبود سطح روابط بين المللي ارائه كردند.
لازم به ذكر است جلسه فوق روز شنبه ۱۲ بهمن ماه برگزار شد.

از بودجه دانشگاه ها تا اهمیت جایگاه آنها 
کشور  سراسری  بندی  بودجه  در  متاسفانه  که  نهادها  مهمترین  از  یکی 
شود  نمی  واقع  توجه  مورد  آن  واقعی  اهمیت  نسبت  نظر  از  مدتهاست 
دانشگاه ها هستند. این موضوع اگر چه از لحاظ چالش هایی که در سال 
های اخیر برای خانواده آموزش عالی کشور ایجاد کرده است قابل بحث 
و تامل است، از منظری دیگر می بایست به طور جدی مورد توجه قرار 
گیرد. برخی معتقدند که این نوع نگاه به تخصیص بودجه دانشگاه ها و 
از نوعی نگاه غلط فرهنگی است. به عبارت  مراکز آموزش عالی ناشی 
دیگر، دانشگاه که می باید یکی از مهمترین بخش ها حداقل در چرخه 
علم و فناوری کشور محسوب گردد در گوشه ای از اهداف عالی برخی از 
برنامه ریزان و تصمیم گیران جای گرفته است. متاسفانه با وجود تاکیدات 
مقامات عالی کشور در خصوص اهمیت علم و جایگاه مقدس دانشگاه ها 
شاهدیم که به واسطه کوچکترین حوادث و رخدادهای غیرعلمی اولین 
نهادی که ضرر می بیند دانشگاه است. به عنوان نمونه در سال گذشته به 
واسطه انتخابات ریاست جمهوری امتحانات دانشگاه ها جابجا شد که خود 
شاهد نوع نگاه نگران کننده مسئولین تصمیم گیرنده به جایگاه دانشگاه 
هاست. البته از این موارد تا کنون کم و بیش اتفاق افتاده است . اهمیت به 
جایگاه مهم دانشگاه ها مساله ای مهم و اساسی در مسائل کلان کشور 
است. اگر به دانشگاه ها به عنوان یک نهاد بدون اولویت توجه شود مسلما 
خط مقدم همه فعالیت های علمی و فناوری کشور لطمه میخورد و همین 
وضعیت باعث شده است که متولی اصلی فعالیت های علمی در کشور به 
طور صحیحی مورد حمایت قرار نگیرد و نتواند به وظایف اصلی خود عمل 
نماید. در سال گذشته طی مقاله ای در همین نشریه اشاره شد که این 
موضوع وارونگی توزیع بودجه موجب شده است که مدیریت علم و فناوری 
در کشور که باید بر عهده  دانشگاه باشد به نهاد های دیگر واگذار گردد که 
از عهده این موضوع آن طور که باید و شاید برنیایند. به نظر می رسد که 
اگر این نگرش اصلاح نشود مسیرحرکت به سمت اسناد بالا دستی علمی 
کشور دچار خدشه و کندی خواهد شد. لذا حداقل می توان مسئولین متولی 
این موضوع را تشویق نمود که در خصوص نوع اولویت دهی بودجه علمی 
و فناوری تجربه برخی از کشورهای موفق دنیا در این زمینه را بپذیرند چرا 
که با این رویه دانشگاه ها که محور اصلی حرکت در خط مقدم چالش 
های علمی کشور و حتی بین المللی هستند نمی توانند به طور صحیح به 

وظائف مهم خود عمل نمایند . 

دانشگاه،  پيشرفت  در  مهم  : شرط  خاكي صديق  علي  دكتر 
همكاري و تعامل همه اساتيد با مسئولين دانشگاه است

به گزارش روابط عمومي ، نخستين جلسه سرپرست دانشگاه با اعضاي هيات 
علمي  با سي و پنجمين سالگرد پيروزي انقلاب اسلامي مصادف شد، به همين 
مناسبت حجت الاسلام والمسلمين فضلعلي مسئول نهاد رهبري، در سخناني با 
اشاره به  فداكاري ها و جانبازيهاي مردم انقلابي و همچنين مديريت معنوي امام 
خميني )ره( در سال هاي قبل از پيروزي انقلاب ، وظيفه اساتيد و فرهيختگان را 

در حفظ و صيانت ازاين فداكاري ها و آرمان هاي انقلاب سنگين دانستند.
دكتر علي خاكي صديق نيز با اشاره ي كوتاه از ايام ا... دهه فجر، هدف از برگزاري 
چنين جلساتي را حل مشكلات و ارتقاء اساتيد ، كاركنان و دانشجويان و برطرف 

كردن نيازهاي به حق ايشان دانست.
صديق با اشاره به اينكه پايبند بودن به مباحث اخلاقي در تمام شئون بايد اصل 
باشد ، نقدپذيري را مقدمه پيشرفت دانست، وي گفت : اساتيد و دوستان از روي 
دلسوزي انتقاد مكينند كه مي بايست با روحيه نقدپذيري از اين صحبت ها و 

نظرات استقبال كنيم.
خاكي صديق گفت : هدف و آرزوي ما اين است كه دانشگاه صنعتي خواجه 
نصيرالدين طوسي به دور از تنش ها، و با رعايت اخلاق در تمام شئون،  محيط 
مناسبي براي رشد و شكوفايي علمي در كشور باشد و از نظر علمي يك دانشگاه 

پويا و پيشرو در دنيا باشيم.
خاكي صديق با اشاره به ارزيابي هاي ملي و بين المللي از دانشگاه ها گفت : رتبه 
بندي با ارزيابي متفاوت است و چه بخواهيم يا نخواهيم ، با ساير دانشگاه ها در دنيا 
رقابت داريم و ملاك هايي كه با آن دانشگاه ها را مي سنجند دست ما نيست كه 
چه ملاك هايي باشد يا نباشد پس بايد اين ملاك ها را بشناسيم و نقاط ضعف 

را برطرف و نقاط قوت را تقويت كنيم.
ادامه مطلب در صفحه 2

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی با اشاره 
به طرح مباحثی درباره برگزاری روز دانشجو در دانشگاه توسط یک نماینده مجلس 

گفت: فکر میک‌نم اطلاعات درستی به وی درباره دانشگاه ما نداده بودند.
علی خاکی‌صدیق در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اظهارات یکی از نمایندگان در 
صحن علنی مجلس درباره حوادث روز دانشجو در این دانشگاه، گفت: فکر میک‌نم 
به این نماینده درست اطلاع‌رسانی نشده و البته وی از دانشگاه نیز چیزی نپرسیده 
است و اگر از دانشگاه سوال می شد، ما در صورتی که مشکلی داشتیم به این 

نماینده محترم مجلس اعلام میک‌ردیم.

به گزارش روابط عمومي، در جلسه ای كه با حضور اعضاي هيات علمي دانشگاه 
كه مديريت پروژه هاي صنعتي برجسته را به عهده داشته اند برگزار گرديد و 

موضوعات مهمي در زمینه حمایت از پژوهش های کلیدی مطرح شد.
 بر اساس همين گزارش، دكتر علي خاكي صديق سرپرست دانشگاه با اشاره به 
لزوم شناسايي، ساماندهي و حمايت از پژوهش هاي كليدي، تاكيد كرد حمايت 
از پژوهش هاي برجسته دانشگاه از اولويت هاي مهم مسوولين مي باشد و اين 
موضوع در راستاي برنامه هاي راهبردي دانشگاه قرار دارد. در خلال اين جلسه 
اعضاي هيات علمي دانشگاه به بحث و تبادل نظر در خصوص نحوه جذب و 
حمايت از پژوهش هاي كليدي و بررسي تنگناهاي اداري پژوهش در دانشگاه 
پرداختند. در اين جلسه با نظر اكثريت اعضا پيشنهاد  شد كارگروه تخصصي در 

زمينه حمايت از پژوهش هاي برجسته و كليدي در دانشگاه تشيكل شود. 
گفتني است جلسه فوق روز ۴شنبه ۹۲/۱۱/۹ درسازمان مركزي برگزار شد

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم درباره آخرین وضعیت تجمیع 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیر گفت: برنامه تجمیع این دانشگاه با هماهنگی 

رئیس جدید دانشگاه مشخص خواهد شد. 
به گزارش روابط عمومی، دکتر محمد حسین امید در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه باید درباره تجمیع دانشگاه صنعتی خواجه نصیر برنامه‌ها را با رئیس جدید 
این دانشگاه هماهنگ کنیم، اظهار کرد: با توجه به اینکه رئیس این دانشگاه 
به تازگی تغییر کرده است باید منتظر باشیم و ببینیم که تصمیم وی درباره این 

موضوع چیست و در نهایت با هماهنگی او موضوع را به سرانجام برسانیم. 
تمامی  دانشگاه‌ها  مسائل  درباره  که  است  این  وزارتخانه  نگاه  افزود:  وی 
موضوعات با توجه به دیدگاه رئیس و مدیران دانشگاه‌ تصمیم گیری و انجام 
شود براین اساس تجمیع دانشگاه خواجه نصیر پس از اخذ نظر رئیس دانشگاه 

اعلام خواهد شد.

همزمان با ایام الله  دهه فجر ساختمان اداری دانشکده مهندسی کامپیوتر افتتاح 
شد. به گزارش روابط عمومی، در مراسم افتتاح ساختمان اداری دانشکده کامپیوتر، 
دکتر علی خاکی صدیق سرپرست دانشگاه با تشکر از مسئولین سابق دانشگاه در 
پیشبرد تاسیس این دانشکده یاد و خاطره مرحوم دکتر شناسا را که اولین قدم ها را 

برای تاسیس دانشکده کامپیوتر برداشتند، گرامی داشتند.
خاکی صدیق توجه به کیفیت را پس از فعالیتهای کمی صورت گرفته خواستار شد. 
دکتر احمدی رییس دانشکده کامپیوتردر این مراسم گفت: اکنون 400 نفر دانشجو 
در این دانشکده درحال تحصیل هستند، وی با اشاره به جدیدالتاسیس بودن 
دانشکده کامپیوتر در دانشگاه کسب رتبه های تک و دو رقمی در آزمون کارشناسی 

ارشد توسط دانشجویان این دانشکده را نشان موفقیت علمی برشمردند.
گفتنی است این مراسم روز 2شنبه 14 بهمن برگزار شد. 
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معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی، گفت: 
امسال برای دومین بار مراسم هفته فرهنگی را با شعار )همه باهم برای ارتقاء 

اخلاق در دانشگاه تلاش کنیم( برگزار خواهیم کرد.
دکتروفایی گفت: در طول هفته فرهنگی  فعالیتهای فرهنگی و اجتماعی و 
سیاسی  که طی یک سال گذشته در دانشگاه انجام شده است رصد خواهد شد 
و از فعالین فرهنگی در بخش دانشجویی، کارمندان و اساتید تجلیل بعمل خواهد 
آمد. وفایی با اشاره با اینکه در طول هفته فرهنگی برنامه های متنوعی برای 
دانشجویان در نظر گرفته شده است ، گفت: برگزاری مراسم بزرگداشت خواجه 
نصیرالدین طوسی و روز مهندس، بازدید ازخوابگاهها باحضور مسئولین دانشگاه، 
برپایی نمایشگاه خیریه صنایع دستی، برپایی نمایشگاه نرم افزار های کاربردی، 
تهران گردی ویژه دانشجویان خوابگاهی، برپایی نمایشگاه غرفه های فرهنگی، 
نمایش فیلم و برگزاری جلسه هم اندیشی با دانشجویان فعال فرهنگی برای  
تهیه پیش نویس برنامه های فرهنگی جهت اجرا درسال  1393 ازجمله برنامه 
های است که در طول هفته فرهنگی از 5 اسفند لغایت 12 اسفند برگزار خواهد 
شد. معاون فرهنگی دانشگاه، هدف از برگزاری هفته فرهنگی را ارزیابی و 
اصلاح فعالیت های گذشته، ایجاد فضای نشاط و امید و گسترش اخلاقیات 

در دانشگاه  برشمرد.

آغازهفته فرهنگی در دانشگاه صنعتی خواجه 
نصیرالدین طوسی همزمان با روز مهندس

به گزارش روابط عمومي نخستين دانشجوي دوره دكتراي مهندسي فضايي  در 
كشوراز رساله خود دفاع مي كند. مهندس حسن ناصح دانشجوي دوره دكتراي 
مهندسي فضايي نخستين دانشجوي اين دوره نوپاي دكتراست كه به راهنمايي 
دكتر مهران ميرشمس در دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي از رساله خود 
دفاع خواهد نمود. موضوع رساله اين دانشجو »طراحي مفهومي حامل هاي فضايي 
به روش تحليل همزمان جامع« مي باشد. گفتني است زمان دفاعيه چهارشنبه ۳۰ 
بهمن ماه ساعت ۱۸ و مكان جلسه سالن سمينار دانشكده مهندسي هوافضاي 
دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي مي باشد. لازم به ذكر است چندي پيش 
دكتر ميرشمس در مصاحبه با ايرنا از آغاز جذب دانشجودر مقطع دكتري دررشته 

مهندسي هوافضا در دانشگاه هاي برتر كشور خبرداده بود.

نخستين دانشجوي دوره دكتراي 
مهندسي فضايي كشور از رساله خود دفاع مي كند

February 2014 19چهارشنبه 30 بهمن 1392، 19 ربیع الثانی 1435،

سرآغاز سخن

نشریه الکترونیکی 
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5 اسفند ماه نامـه نـصیر
روز مهندس

بر شما مهندسان
دانشگاه صنعتی خواجه 

نصیرالدین طوسی
گرامی باد

ارتقاء سطح روابط بین الملل دانشگاه یکی از 
اولویت های کاری دانشگاه

نخستين نشست مشورتي اساتيد دانشگاه با 
سرپرست و اعضاي هيات رئيسه  جدید برگزار شد

افتتاح ساختمان اداری دانشکده مهندسی کامپیوتر 
با حضور سرپرست دانشگاه

توضیحات امید درباره سرانجام 
تجمیع دانشگاه صنعتی  خواجه نصیرالدین طوسی

واکنش رئیس دانشگاه به 
انتشار فیلمی از دانشگاه در مجلس

نشست مشورتی اساتید با سرپرست و اعضای هیات رئیسه دانشگاه

هفته فرهنگی دانشگاه5 اسفند مصادف با روز مهندسی

تاكيد سرپرست دانشگاه بر
 ارتقاء كيفيت و حمايت از پژوهش هاي كليدي

روابط عمومی دانشگاه  آماده دریافت مقالات فرهنگی ، اجتماعی و سیاسی 
اعضای محترم هیات علمی جهت درج در خبرنامه می باشد
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واکنس رئیس دانشگاه به انتشار فیلمی از دانشگاه در مجلس

تاکید سرپرست دانشگاه بر ارتقاء کیفت و حمایت از پژوهشهای کلیدی
صفحه 2

ایجاد اتاق فکر اساتید و دانشجویان در دانشگاه
همایش قرآنی اساتید

سخنرانی 2 استاد دانشگاه پلی تکنیک میلان ایتالیا در دانشگاه
تقدیر ریاست دانشگاه از خدمات معاونت دانشجویی

اردوی بازدید از مناطق جنگی
هیات های امنا ستون فقرات دانشگاه ها هستند

حضور دانشگاه در ششمین جشنواره ملی حرکت
نماینده وزارت علوم در هیات نظارت بر تشکل های اسلامی دانشگاه

مسابقه طراحی لرزه ای سازه
دیدار مسئولین دانشگاه با خانواده شهید کشاورز

بهترین جای عالم از دیدگاه خواجه نصیرالدین طوسی

روز تنعم و شب عیش و طرب مرا
غیر از شب مطالعه و روز درس نیست

5 اسفند ماه 
سالروز ولادت دانشمند بزرگ ایران

خواجه نصیرالدین طوسی 
و روز مهندسی مبارک باد



پیامبر اکرم )ص( :
هرچیزی اساسی دارد

اساس این دین
دانش است و یک دانشمند
برای شیطان از هزار عابد

بدتر است.

هفته فرهنگی دانشگاه
5 لغایت 12 اسفندماه

انتصابات جدید دانشگاه
22 دی الی 6 بهمن 1392

بهترین جای عالم از دیدگاه 
خواجه نصیرالدین طوسی 

* مهندس حجت اله لطیفی ) مدیر خدمات دانشجویی دانشگاه (

* آقای محمدعلی صادقی ) معاون اداری و مالی پردیس علوم (

* دکتر محمد طالعی ) رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد (

* دکتر سیف اله جلیلی ) سرپرست پردیس علوم (

* دکتر ابراهیم ندیمی ) معاون اداری و مالی دانشکده مهندسی برق (

به گزارش روابط عمومی، جمعی از مسئولین دانشگاه با حضور در منزل 
شهید علیرضا کشاورز معتمد  یاد و خاطره این دانشجوی شهید دانشکده 

عمران دانشگاه را گرامی داشتند.
در این دیدار که در فضایی معنوی صورت گرفت  حجت الاسلام والمسلمین 
فضلعلی مطالبی را خصوص مقام شهدا بیان نمودند، همچنین مادر شهید 
ضمن  تشکر از مسئولین دانشگاه خواستار  توجه بیشتر مسئولین به خانواده 

های  شهدا و ایثارگران و جانبازان شدند.
گفتنی است سنت پسندیده بازدید از خانواده های شهدا با حضور مسئولین 

دانشگاه به همت دفتر شاهد و ایثارگر هرچند وقت یکبار انجام می شود.
شهید علیرضا کشاورز معتمد در سال 1345 در خانواده ای متدین به دنیا 
آمد. وی در سال 1364 از طریق کنکور سراسری در رشته مهندسی عمران  

در دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی پذیرفته شد.
پس از چندی حضور در جبهه های حق علیه باطل را مقدم دانست ،  به 
همراه برخی دوستانش عازم جبهه شد و پس از رشادت های فراوان در 
تاریخ  1365/10/2 در شلمچه به آرزویش رسید و به درجه رفیع شهادت 

نائل شد.
وصیتنامه شهید علیرضا کشاورز معتمد:

مادر جان قدم در راه کسی گذاشته ام که شما برای ایشان هر سال محرم 
اشک می ریزید و برای مظلومیت او و خانواده اش عزاداری میکنید. کسی 
که برای حفظ دین گرانمایه تری چیز خود را که همان جان و ناموس 
است به میدان آورد. بر مزار من برای مصیبت آن حضرت هم گریه کنید 
و آن حضرت به مادر گرامی و خواهر عزیزش قسم دهید تا دست مرا در 

آن دنیا بگیرند.
اگر شما پسری در راه خدا دادید حضرت زینب در سینه اش داغ پدری 
چون علی و مادری چون فاطمه و فرزندانی عون و جعفر را داشت. حضرت 
زینب در حالی که اسیر بود و زخم زبان های اهل شام را تحمل می کرد 
داغ برادرانی چون امام حسن )ع( و امام حسین )ع( را بر سینه داشت با این 

به گزارش روابط عمومی، اولین دوره مسابقه طراحی لرزه ای سازه در 
دانشگاه صنعتی  عمران  دانشکده  علمی  انجمن  به همت  کشور  سطح 
خـواجه نصیر الدین طوسی وهمکاری دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار 

خواهد شد. 

نخستين نشست مشورتي اساتيد دانشگاه با 
سرپرست و اعضاي هيات رئيسه برگزار شد

همه در حالی که سرهای بریده و عزیزانش دور و بر او بود قد خم نکرد و 
چنین خطبه ای خواند و رسالت امام حسین را با آن خطبه به اتمام رساند و 
آبروی یزیدیان را برد. از شما میخواهم در مقابل مشکلات استقامت کنی 

و تقوا پیشه خود سازید.
بیایید تا با خون آینده ای برای خود بسازید تا شما در آینده 

به اسلام خدمت کنید و حال وظیفه شما سنگین است.

عطاملک‌ جوینی‌ که‌ یکی‌ از وزیران‌ دربارهلاکو می‌باشد و کتاب‌ تاریخ‌ 
جهانگشای‌ او معروف ‌است‌ به خواجه نصیرالدین طوسی گفت اکنون که 
ایران در زیر یوغ اجنبی است و هیچ جای نفس کشیدن نیست بهترین 
جای دنیا برای اقامت گزیدن کجاست تا از برای رشد و حفظ جان به آن 

جا در آییم؟
خواجه خنده ایی کرد و گفت بهترین جا ایران است و از برای شخص خود 
من زادگاهم توس. شما را دیگر نمی دانم مختارید انتخاب کنید و عزم سفر 
نمایید. عطاملک پاسخ داد برای دانشمندانی نظیر ما بستر آرامش دروازه 
های باشکوه تری به روی آیندگان خواهد گشود و خواجه به طعنه گفت 

البته اگر آینده ی باشد! 
چرا که فرار اهل خرد، نفع شخصی عایدشان می کند و در این حال دیار 
مادری هم چنان خواهد سوخت امروز مهم ترین وظیفه ما ایستادن و خرد 
را به کار بردن برای رفع ایستیلای اجنبی است و اگر این کار نتوانیم دیگر 

فایده ایی برای زنده بودن نمی بینم.
عطاملک جوینی در حالی که به زمین می نگریست به خواجه نصیر الدین 
طوسی گفت برای من بزرگ ترین نعمت همین است که در کنار آزاده 

مردی هم چون شما هستم.
آن که به سرنوشت میهن و مردم سرزمین خویش بی انگیزه است ارزش 

یاد کردن ندارد.

زلزله خیز  ایران جزو کشور های  اینکه  به  توجه  با  براین گزارش،   بنا 
جهان محسوب می شود و به همین سبب اهمیت ساخت و ساز ایمن 
و مقاوم برای مردم و مهندسان عمران، دوچندان می باشد و همانطور 
ایران  که در سالیان گذشته شاهد وقوع زلزله هایی در مناطق مختلف 
از جمله رودبار، بم، ساری، آذربایجان، بوشهر، سیستان و بلوچستان و... 
بودیم و لذا برگزاری اینگونه مسابقات با افزایش سطح آگاهی دانشجویان 
فعلی و مهندسان آینده کشوردر حیطه مهندسی زلزله، سهم کوچکی را 
در اصلاح روش های ساخت و ساز و تربیت مهندسین آینده این مرز و 

بوم و در نتیجه آن آسایش و امنیت مالی و جانی مردم ایفا خواهد کرد.
گفتنی است هدف اصلی از برگزاری این مسابقه، آشنا شدن دانشجویان 
ساختمان  ایمنی  و  زلزله  مقوله  با  عمران  و  سازه  مهندسی  های  رشته 
انگیزه برای کنجکاوی و  ایجاد اشتیاق و  به صورت عملی و همچنین 
تحقیقات بیشتر و عملی تر در این خصوص و در نتیجه این تحقیقات، 
توانمند  ایمنی کشورمان بدست  اصلاح زیرساخت های مقاوم سازی و 

مهندسین جوان و با انگیزه کشور می باشد..
لازم به ذکر است،  این مسابقه برای اولین بار در ایران برگزار می گردد 
و پیش از این تنها در ایالات متحده آمریکا برگزار شده است. علاقمندان 
جهت ثبت نام می باسیت به وبسایت http://www.nsdc.ir مراجعه 

نمایند.
به تیم های اول تا سوم هدایایی به مبلغ شصت تا بیست میلیون ریال 

اهدا خواهد شد

رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی از برنامه ریزی برای راه‌اندازی 
اتاق فکر در سطح دانشجویی و استادی خبر داد. 

به گزارشروابط عمومی، دکترعلی خاکی صدیق گفت: برنامه ریزی‌هایی برای 
تشکیل اتاق فکر در سطح دانشجویی و هیات علمی صورت گرفته و به زودی 

این اتاق‌های فکر تشکیل خواهد شد. 
سرپرست دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی افزود: دانشجویان در این اتاق‌های 
فکر با معاونین دانشگاه درباره مسایل مختلف جلساتی را برگزار خواهند کرد و 
نتیجه این جلساتی که با معاونین دانشگاه برگزار می شود تبدیل به خوراک 

فکری ما در حوزه‌های مختلف می شود. 
وی اظهار کرد: در سطح اعضای هیات علمی دانشگاه نیز برنامه ریزی‌هایی 
در حال انجام است تا در این سطح اتاق فکر راه اندازی شود و دراین اتاق فکر 
اعضای هیات علمی دور هم جمع شده راه های تبدیل تئوری به پروژه عملی 

را بررسی و تحقیق کنند 

به گزارش روابط عمومی، قطب علمی طراحی و شبیه سازی سامانه های 
فضایی دانشکده هوافضا اقدام به برگزاری سمینارعلمی در زمینه نانو ساختارها و 
آلیازهای فولادی با حضور پروفسور لااورا ورگانی و دکترماریو گوالیانو از اساتید 

دانشگاه پلی تکنیک میلان نموده است.
خانم دکترذاکری)عضو هیات علمی دانشکده هوافضا( هدف از برگزاری این 
سمینار را اشنایی دانشجویان و دانش پژوهان با آخرین دستاوردهای علمی 

دانشگاه میلان ایتالیا در زمینه های علمی مرتبط با مواد پیشرفته برشمرد.
ذاکری یکی دیگر از اهداف این نشست را همکاری و تعامل بیشتر دانشگاه با 
دانشگاه پلی تکنیک میلان اعلام کرد که زمینه های همکاری با حضور نماینده 

دانشگاه میلان بررسی خواهد شد. 
گفتنی است، این نشست روز یکشنبه 4 اسفند ماه از ساعت 9 الی 10:30 در 

دانشکده مهندسی هوافضا برگزار خواهد شد.

ششمین جشنواره ملي حركت ويژه انجمن‌هاي علمي دانشجويي و با تاكيد بر 
ارتباط ميان انجمن‌هاي علمي دانشجويي و جامعه و صنعت در دانشگاه شریف 

آغاز بکار کرد.
به گزارش روابط عمومی، هدف از برگزاري این جشنواره  که توسط معاونت 
فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری برگزار میگردد موارد زیر 

اعلام شده است : 
1ـ نمايه‌سازي آثار، توليدات و دستاوردهاي انجمن‌ های علمي در دانشگاههاي 

دولتي.
2ـ مديريت دانش و منابع اطلاعاتي توليد شده در انجمن هاي علمي دانشجويي 

دانشگاههاي دولتي وغيردولتي.
3ـ شناسايي، معرفي و تقدير از انجمن هاي علمي دانشجويي برگزيده در 
عرصه‌هاي آموزشي، ترويجي، پژوهشي، فناوري، اختراع و ابتكار، كارآفريني، 

نشريات علمي دانشجويي و .... 
4ـ شناسايي معرفي و تقدير از شركتهاي دانشجويي صنايع كارآفرين،مدیران 

مخترع پژوهشگر ، خیرین برگزیده صنعت و دانشگاه
5ـ ايجاد فن‌بازار و نمايشگاه دستاوردهاي انجمن‌هاي علمي دانشجويي در 
كنار صنايع به منظور تقويت پيوندها ميان صنعت، جامعه و دانشگاه و تلاش به 

منظور فرهنگ‌سازي در اين مسير. 
گفتنی است انجمن های علمی دانشگاه  با ارائه فعالیتهای انجام شده جهت 

کسب رتبه های برتردر این جشنواره حضور دارند.
لازم به ذکر است این جشنواره به مدت 2روز از 28 بهمن برگزار خواهد شد. 

به گزارش روابط عمومی، طی حکمی از سوی وزیرعلوم، دکتر مجید بازارگان)معاون 
سابق دانشجویی و عضو هیات علمی دانشکده مکانیک( به مدت 2سال به عنوان 
نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در هیات نظارت بر تشکل های اسلامی 

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی، اردوی راهیان نورباحضور 110نفر از دانشجویان پسر 
دانشگاه به همت بسیج دانشجویی برگزار گردید. مسئول بسیج دانشجویی گفت: 
در این اردوی زیارتی دانشجویان از مناطق عملیاتی فکه، شلمچه، اروند کنار، 
دشت عباس، شرهانی و ...بازدید کردند و با رشادتها و فداکاریهای رزمندگان 

اسلام در طول 8سال جنگ تحمیلی از نزدیک آشنا شدند.
رحمانی گفت: اردوی خواهران در نیمه دوم اسفند ماه برگزار خواهد شد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری هیات های امنای دانشگاه ها و مراکز پژوهشی 
را ستون فقرات نظام آموزش عالی کشور دانست و گفت: در قانون برنامه توسعه 
5 ساله پنجم، احکام راهگشا و مفیدی در راستای اعطای استقلال به دانشگاه 

ها و مؤسسات آموزشی مقرر شده است.
به گزارش روابط عمومی، رضا فرجی دانا در حاشیه جلسه ستاد راهبری اجرای 
نقشه جامع علمی کشور در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار 
داشت: مطالعه تطبیقی با سایر کشورهای جهان در استخراج یک الگوی موفق 

در اداره مؤسسات آموزشی مورد توجه وزارت علوم بوده است.
عضو ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور گفت: سیاست وزارت علوم 

پاسخگو کردن دانشگاه ها در کنار اعطای استقلال به آنها است.
رضا فرجی دانا همچنین در حاشیه این جلسه گفت: نقشه جامع علمی کشور 
نگاه به آینده دارد و اثرات عملیاتی شدن آنچه که در حوزه علم و فناوری 
سیاست گذاری شده و به اجرا در می آید چندین سال بعد نشان داده می شود.

وی همچنین گفت: اجرای سند جامع علمی کشور به عنوان سند علم و فناوری 
کشور طبق اولویت بندی ها، انجام می شود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطرنشان کرد: ستاد راهبری مسئول 
تعیین اولویت ها در مسیر اجرای نقشه جامع علمی کشور است.

ادامه مطلب از صفحه 1
وي با اشاره به انتشارات علمي دانشگاه گفت : اميدوارم تاليفات ملي و بين المللي 

را رشد بدهيم .
ايشان در خصوص آموزش هاي مجازي نيز گفت : به بحث آموزشي مجازي در 

بعد كيفي و كمي آن به صورت كلان نگاه خواهيم كرد.
خاكي صديق گفت : براي اينكه برنامه ها و اهداف به خوبي عملي شود يك 
شرط مهم دارد و آن هم همكاري و تعامل اساتيد با مسئولين دانشگاه است، 
صديق درخواست كرد :  اساتيد دانشگاه را از خود بدانند و آن را به واقع خانه 

دوم خود محسوب كنند.
سرپرست دانشگاه در پايان با تشكر از اساتيد گفت : همه ما براي رضاي خداوند 

كار مي كنيم و هدف همه جلب رضايت خداوند است.
در ادامه اين نشست كه در فضاي صميمي برگزار شد هر يك از اساتيد، به ارائه 
نظرات و پيشنهادات خود پرداختند و اعضاي هيات رئيسه نيز پاسخ هاي مربوط 

به حوزه خود را ارائه نمودند.
گفتني است ، شعر خواني دكتر جعفري دبير هم انديشي اساتيد دانشگاه از سروده 

هاي خود در موضوع انقلاب از ديگر برنامه هاي اين مراسم بود.
امام لازم به ذكر است اين نشست در روز ۲۱ بهمن ماه در پرديس علوم برگزار شد. و  اکرم)ص(  پیامبر  میلاد  با  همزمان  عمومی،  روابط  گزارش  به 

اعضای هیات  با حضور  دانشگاه همایشی  اساتید  قران  کانون  صادق)ع( 
علمی برگزار نمود

دراین مراسم استاد ابوالفضل بهرامپور مفسر و مترجم قرآن کریم سخنرانی 
نموده و آقای پور زرگری قاری بین المللی قرآن کریم به اجرای تلاوت 

پرداختند.
ا... از دیگر برنامه های این همایش  همچنین اجرای گروه تواشیح بقیه 
تاریخ  این مراسم درمجتمع گل یاس وزارت علوم در  بود.. گفتنی است 

92/11/1 برگزار شد.

ایجاد اتاق فکر اساتید و دانشجویان 
در دانشگاه

سخنرانی 2استاد دانشگاه پلی تکنیک میلان ایتالیا 
در دانشکده هوافضا

حضور دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
درششمین جشنواره ملی حرکت 

همایش قرآنی اساتید دانشگاه برگزار شد

دیدار مسئولین دانشگاه با خانواده 
شهید علیرضا کشاورز

مسابقه ملی طراحی لرزه ای سازه

نماینده وزارت علوم در هیات نظارت 
برتشکل های اسلامی دانشگاه مشخص شد

اردوی بازدید از مناطق جنگی برگزار شد
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به گزارش روابط عمومی ، همزمان با ميلاد رسول اکرم )ص( و امام صادق)ع(  
با حضور دكتر خاکی صديق سرپرست دانشگاه و دكتر خليلي معاون دانشجويي 
از كليه کارکنان معاونت دانشجويي شامل  )اداره خوابگاهها، تغذيه و رستورانها، 
تربيت بدني و مركز مشاوره و امور ستادي ( تجلیل بعمل آمد و به صورت نمادين 

از كارمندان شايسته اين حوزه قدرداني گرديد . 
گفتنی است اين مراسم در روز سه شنبه مورخ 92/11/1 در آمفي تاتر دانشكده 

عمران برگزار شد.
روابط عمومی دانشگاه از این اقدام روحیه بخش و افزاینده نشاط کاری تیم جدید 
معاونت دانشجویی جناب اقای دکتر خلیلی و آقای مهندس لطیفی کمال تشکر 

را دارد. 

تقدیر ریاست دانشگاه از 
خدمات معاونت دانشجویی دانشگاه

وزیر علوم:
هیات های امنا ستون فقرات دانشگاه ها هستند


